## In memoriam beati Brunonis

Spiritus atq; suus celesti sede receptus,  
Regnet cum domino felix sit nunc et in evo.  
Hic vir preclarus vita doctorq; beatus,  
Felix in clero fulsit per dogmata mundo:  
Unde pio gemitu profusis fletibus et nos  
Oremus christum quo det sibi nunc paradisum.

## Titu. sc̄ti Mauricii sedis Andegauensis.

Hallia tristatur calaber populus lachrymatur:  
Doctorumq; bonum gemit ista flet illa patronum.  
Aite presentis hec laudat eum documentis.  
Eius et eximia celebratur ubiq; sophia.  
Plusq; Maronis laudatur lingua Brunonis.  
Gloria Platonis vilescit laude Brunonis.  
Hic precellebat doctoribus hic faciebat  
Summos doctores non instituendo minores.  
Doctor doctorum fuit hic non clericorum.  
Nam nec honestates verborum nec grauitates  
Sumpsit Brunonis: nisi vir magne rationis:  
Rectio prudentis superabat acumina mentis:  
Et documentorum doctor satis extitit horum:  
His plus perfectam voluit preponere sectam:  
Nunciat egregiam diuina docendo sophiam.  
Primaq; destruxit et tanq; fruola duxit.  
Sux prius erroris monstravit iter melioris  
Postea doctrine que gaudia dat sine fine.  
Sed nil mundana sapientia dat nisi vana:  
Hec facit elatos pompa facit illa beatos.  
Factis complebat operando quod ore docebat.  
Multos sermones faciebat per regiones:  
Urbem transiuit Romam calabrosq; petiuit.  
Hic abbas factus est tandem celica nactus.  
Hinc gens illa gemit: quia patrem casus ademit.  
Eiusq; virum talem plorat tam spiritualem:  
Non mors pastoris sed dominum causa doloris.

## Titu. sc̄ti Florentij Glaniensis cenobi.

In varijs membris corpus distinguitur illud:

## In memoriam beati Brunonis.

Lui caput est christus regnator catholicorum.  
In quo nos monachi mediocria membra locati:  
Credimus excelsos in eo veros eremitas.  
De quorum numero te Bruno magne fatentes,  
Spretus honor mundi quod nobis testif. catur.  
Et sancte vite finis bonus astipulatur.  
Eum tibi descriptas laudes omnino probemus:  
Nosq; tuis meritis fulciri posse putemus.  
Ut tamen orantum fratrum precibus faueamus:  
Effudisse preces pro te nos notificamus.  
Unde vicem nobis reddendam non dubitamus.

## Titulus sancti Nicolai eiusdem urbis.

Necdū vester nostros lares rolliger attigerat: cū  
Lambert<sup>9</sup> abbas noster iam eū suscepserat: et de tan-  
to patre dignos iam versus ascripserat: illud autē qđ  
pmisit libenter concedimus: et augere iam pmissis  
iterū promittimus: p Brunone quē iam cum deo  
regnare credimus.

Bruno fuit fons doctrine norma veri dogmatis:  
Aristotelis profunda superans: et socratis:  
Supergredies platonē: sacri dono chrismatis:  
Elixir homo plus quā homo pressus mole carneā:  
Quiens tamē pressit carnē: tendens ad etherea.  
Spernens mundum moribundū ob regna celestia.  
Quiat Bruno felix celis cum supernis cetibus.  
Eternat regem cuius legem conseruavit actibus.  
Vosq; patres et confratres orate p fratribus.

## Titulus sancte Marie Dolēsis cenobij.

Prout vestra dignatur expetere sc̄ritas: et nos dolensis cen-  
obij fratres fraternitatis v̄re desolatiōi cōpassi: p beati p̄ris nr̄i  
ac magistri Brunonis aīa: deuotissimaruōrō suffragia: mox  
vt eius audiūm<sup>9</sup> obitū: om̄ipotēti dño psoluere curauim<sup>9</sup>. Ac  
preter cetera missarū tricennaliū necnō elemosynarū suffragia:  
annue sibi misse beneficiū: quod quotidie et annuēte dño per-  
soluitur: paterne deuouimus dilectiōis affectu: insuper et eius  
memoriā nostrē scripto matricule cōmēdam<sup>9</sup>: vt quotānis fra-  
terne deuotionis affectus ad cōmēdādū eum om̄ipotēti do-  
mino eius lecto nomine excitetur.

## In memoriam beati Brunonis.

### Titulus sancti Michaelis Eremi.

Mors hominum seua quam nobis attulit eua:  
 Omibus illa nocet: ut liber iste docet.  
 Omnes illa terit: regnum super omnia querit.  
 Justus Bruno fuit: ut liber hic docuit.  
 Bruno fuit iustus: simplex: humilisq; venustus:  
 Mors tamen ut voluit: vivere non potuit.  
 Et quia membra iacent: gemitus pro funere cessent:  
 Pro gemitu quoniam nullus habet veniam.  
 Nos ergo instemus: dominusq; deum rogitemus:  
 Ante suam faciem: quod sibi det requiem.

### Titulus sancte Marie Lucionensis.

Fratres qui estis in Eremo que dicitur Turris:  
 notum sit omnibus vobis: quod pro domino Bruno  
 none agamus charitatue septem vigilias: et septem  
 missas: et panem et vinum domino Reginaldo ab-  
 bate imperante.

### Titulus sancti Petri apo- stoli Maliacensis.

Concedatur ei locus a domino requier:  
 Quem semper coluit: vivere dum potuit.

### Titulus Ecclesie beati Vincentij conuentus Molienorum.

Molienorum conuentu in beati Vincentij ecclesia  
 iuxta summi patris augustini instituta horis regula-  
 rib; psallendo attetu; visa schedula que Brunois in-  
 cōparabilis philosophi obitu patefecit: tāt; timor  
 tantusq; horror occupauit: q; vix debitū officiū co-  
 plere p̄ualuit. Quis em̄ nō obstupesceret: imo ab in-  
 timis cordis ingemiseret: cū tātu virū totū sciētie;  
 et pene oīm clericorū lumē et fundamētu nature co-  
 cessisse audiret: Sed quia ineuitabile constat: et sal-  
 uatorem nostrū legem mortis ad horā subiisse cre-  
 dimus: quod in alijs lugeremus: merorem in Bruno  
 gaudio mutamus. Bruno nāq; veram scien-  
 tiā et prudentiam liberaliū artium necnō ceteras  
 cardinales virtutes habuit et seruauit: quas in bo-  
 no fine cōsumauit. Undū siqdē ecclie sedis remēsū

## In memoriam beati Brunonis

summius didascalus: utpote in psalterio et ceteris  
sciētijs luculentissimus: et columna totius metropo-  
lis diu extitit. Sed quia hoc totū vere transitorū  
perpēdit: post vitā eremiticā arctiore et inusitatissi-  
mā eremū in transmarinis partib⁹ expetit. Et inde  
domino vocante ad sumi regis conuiua letis per-  
rexit. Abi licet angelicum psalterium credamus cū  
christo decantare: tamen si quid macule quoad vi-  
ueret ex originali parēte seu ex actuali vita obliuio-  
ne seu incuria contempsit abolere: totius pietatis/  
nec nō misericordie fontem prece et mente oremus  
assidue: quaten⁹ ei velit indulgere. Et ut pro eo il-  
lud impetrem⁹: continuis septē diebus officiū mor-  
tuis debitum christo persoluemus.